
 

Strona 1 z 1 
 

 

Sprawa numer 67/PN/2022/ZS                                 Warszawa dnia, 22.12.2022 r.  

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji im. prof. 
dr hab. med. Eleonory Reicher, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz.U.2022.1710 ze zm.) – zwanej 
dalej Ustawą – zawiadamia o wyniku postępowania w procedurze prowadzonej w myśl 
przepisu art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t.j.-Dz.U.2022.1710 ze zm.) w trybie podstawowym z możliwością 
negocjacji pn. „Dostawy jednorazowego sprzętu medycznego do diagnostyki 
laboratoryjnej wykonywanej w Centralnym Laboratorium Klinicznym 
Narodowego Instytutu Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie wraz  
z dzierżawą sprzętu do pomiaru sedymentacji krwi” – sprawa nr 67/PN/2022/ZS; 
tj.: 

 
I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Sarstedt Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 25 Blizne Łaszczyńskiego, 05-082 Stare Babice 

za cenę: 270 790,99 zł. Do postępowania nie złożono więcej ofert. 

 

II.  Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Uzasadnienie faktyczne – złożone oferty spełniają wymagania SWZ, są zgodne z przepisami 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz zostały sklasyfikowane 
jako najkorzystniejsze w oparciu o kryteria określone w SWZ. 


		2022-12-22T12:28:53+0100
	Marek Janusz Tombarkiewicz




